
1 

 

Příloha č. 4 

Seznam členů realizačního týmu 

 

1) Člen č. 1 – vedoucí realizačního týmu - koordinátor 

Jméno a příjmení xxxxxxxxxxxxx 

Délka odborné praxe 

(min. 5 let praxe v zahradnickém 
oboru) 

20 let 

Informace o nejvyšším 
dosaženém vzdělání 

(středoškolské nebo vysokoškolské 
vzdělání v zahradnickém studijním 
oboru) 

Středoškolské s maturitním vysvědčením 

Střední zahradnická škola 

Držitel řidičského průkazu 
skupiny „B“ 

ANO 

Vztah člena realizačního týmu 
k Dodavateli – zaměstnanec 
Dodavatele 

ANO 

Identifikace dokladu 
způsobilosti 

(např. vysokoškolský diplom, 
strukturovaný životopis, výpis 
z evidenční karty řidiče) 

Maturitní vysvědčení 

ŘP 

 

2) Člen č. 2 – odborný pracovník 

Jméno a příjmení xxxxxxxxxxxxxxxx 

Délka odborné praxe 

(min. 3 roky praxe v zahradnickém 
oboru) 

5 let 

Informace o nejvyšším 
dosaženém vzdělání 

(středoškolské nebo vysokoškolské 
vzdělání v zahradnickém studijním 
oboru) 

Vysokoškolské – Zahradní architektura 

Praxe v oblasti přípravy či 
aktualizace pasportu zeleně 

ANO 

Držitel řidičského průkazu 
skupiny „B“ 

ANO 



2 

 

Vztah člena realizačního týmu 
k Dodavateli 

(údaj o zaměstnavateli, popř. IČO 
člena týmu) 

Zaměstnanec poddodavatele 

Identifikace dokladu 
způsobilosti 

(např. vysokoškolský diplom, 
strukturovaný životopis, výpis 
z evidenční karty řidiče) 

Vysokoškolský diplom 

ŘP 

 

3) Člen č. 3 – odborný pracovník 

Jméno a příjmení xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Délka odborné praxe 

(min. 1 rok praxe v zahradnickém 
oboru) 

5 let 

Držitel řidičského průkazu 
skupiny „B“ 

ANO 

Vztah člena realizačního týmu 
k Dodavateli 

(údaj o zaměstnavateli, popř. IČO 
člena týmu) 

Zaměstnanec poddodavatele 

Identifikace dokladu 
způsobilosti 

(např. strukturovaný životopis, 
výpis z evidenční karty řidiče) 

Výuční list, Středoškolské s maturitou nedokončeno 

ŘP 

 

4) Člen č. 4 – odborný pracovník 

Jméno a příjmení xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Délka odborné praxe 

(min. 1 rok praxe v zahradnickém 
oboru) 

10 let 

Držitel řidičského průkazu 
skupiny „B“ 

ANO 

Vztah člena realizačního týmu 
k Dodavateli 

(údaj o zaměstnavateli, popř. IČO 
člena týmu) 

Zaměstnanec poddodavatele 

Identifikace dokladu 
způsobilosti 

(např. strukturovaný životopis, 
výpis z evidenční karty řidiče) 

Vysokoškolský diplom 

ŘP 



3 

 

 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikační údaje poddodavatele 

Obchodní firma COVENANT zahrady a parky s.r.o. 

IČO 28403151 

Sídlo Praha 9, Varnsdorfská 339/1, PSČ 19000 

Plnění, které bude poddodavatel realizovat 

TDS 

 

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů? 

ANO 

Jedná se o poddodavatele, který bude plnit více než 10 % zakázky 

ANO 

 

 

 

 

 


